(3) Non desatar. Concordat cum leg. cum proponas, C. ead. & inst. ead. §. fin. & L. divus, §. codicillos, ff. de jur. codicillorum.

(4) Nazca despues. Concordat cum leg. si qui eum, in princ. & L. pen. ff. eod. & C. eod. L. 1. & intelligit Azor. C. ead. in summa, quando codicilli fiunt ab eo, qui vult

decedere intestatus: nam si fierent ab eo, qui condidit testamentum: infirmatum testamento, infirmarentur etiam codicilli, ut in dist. leg. 1. & L. ab intestato, ff. eod. quod tamen limita, & intellige, ut per Paul. de Cast. & Alex. in dist. leg. 1. considera tamen, quod bodie stante, L. regni, tit. De los testamentos, L. 1. in ordin. regali, qua cavetur, quod legata debeantur, etiam herede repudiante, vel quod legata debeantur, etiam herede repudiante, vel quod codicilli pendeant a testamento, & sic quocumque modo infirmaretur testamentum, non infirmabuntur codicilli, & debebuntur legata in eis contenta, videtur enim dist. L. gravare venientes ab intestato ad solvenda talia legata, neque legata desiderant additionem hereditatis ex testamento: sicut enim non infirmarentur codicilli infirmato testamento, si in codicillis essent expresse rogati venientes ab intestato, ut implerent legata, L. ex testam. & L. eam quam, C. de fideicom. idem erit dicendum, si a lege graventur ad legata venientes ab intestato, prout vult gravare dist. L. ordin. Cogita tamen: quia mihi est nova consideratio.

(5) Titulo de los testamentos. L. 1. & 2. & L. 20.

TITULUS XIII. DE SUCCESSIONIBUS AB INTESTATO.

L E X I.

Intestatus dicitur quadrupliciter: primò, si non condidit testamentum: secundo, si condidit imperfectum: tertio, si posthumi agnatione, vel testant arrogatione, vel adoptione rumpitur: quartus, si heres scriptus repudiet hereditatem. Hoc dicit. Habuit originem ab insitit. de heredi. qua ab intest. defund. in princ.

(1) Ab intestato. Si bene advertit, L. ista vult, quod ille proprie dicatur intestatus, qui testamentum ficere potest, & decedit sine testamento, vel non iure facti, seu forma non servata, vel si factum rumpitur agnatione filii præteriti, vel irrito capitis dimiutione: quia testator se dedit in arrogationem, vel quando ex testamento non fuit adita hereditas, prout etiam habes in leg. 1. ff. de injust. rup. & in princ. insitit. de success. ab intestat. non tamen dicitur proprie intestatus, qui decedit intestabilis, id est, qui testari non potest, ut pupillus, vel furiosus, vel alius in-